KAFFEE
Americano
Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Espresso Doppio Macchiato
Cortado
Cappuccino

Grande Cappuccino
Flat White

Iced Cappuccino
Iced Americano
Chai Latté

Iced Chai Latté
Dirty Chai Latté

Extra Shot Espresso

Tee Schwarzenbach — Verveine | Tschai | Darjeeling
Friichtetraum | | Rooibos | Griintee | Jasmin China
Frischer Ingwertee

Frischer Pfefferminztee

Caotina Schoggi Hot/Cold

SODA

Arkina Still

Beutelsbacher Quittenschorle
Chinotto Polara Antica Ricetta Siciliana
Coca Cola / Cola Zero

Flocka Mate

Ginger Ale (Thomas Henry)
Ginger Beer (Thomas Henry)
Makava Iced Tea

Pink Grapefruit Soda
Rhaziinser Mineral

Tonic (Thomas Henry)

Yuzu Limo

35d
33d
28d
33d
33d
20d
20d
33d
20d
35d
20d
33d

5.5
4.5
5.5
5.0
6.0
5.0
5.5
6.5
6.0
7.0
6.0
6.5
7.0
7.5

1.0

5.0
6.0
6.0

6.5

5.0
5.5
5.5
5.0
5.5
5.5
5.5
5.5
55
5.0
5.5
5.5

ZH'MORGE

Gipfel
Laugengipfel
Schoggigipfel

SNACKS - APERO

PORTION OLIVEN
mit Rosmarin Marinade

FOCACCIA ROMANA
mit Hummus und Pesto

TAPAS

IBERICO PLATTLI
Jamon lberico & Lomo & Chorizo

CHAS PLATTLI
Manchego

JAMON SERRANO

2.5
2.5
4.0

6.5

11.0

18.0

14.0

14.0



BIER OFFEN

Cardinal Blonde (Lager)

Astra Urtyp (Pilsner)

FLASCHENBIERE

Degen Kobra (Pale Ale)
Stadtguet (Amber)

Feldschlsschen alkoholfrei
Schneider Weisse alkoholfrei
Brooklyn IPA alkoholfrei

HARD SELTZER

Tanaka (Bio)

SPRITZER

Aperol
Campari
Lillet Vive

Midi (mediterranean distillates)

Kir Royal

Weisswein gespritzt (sliss / sauer)

Wermut weiss/rot
Zliri Brise

CH

DE

CH
CH

CH

DE
USA

CH

4.8%

4.9%

5.2%
4.8%

4.5%

25d
40d

25c
40d

33d
33d

33d

50d
33d

33d

5.5
8.0

5.5
8.0

8.0
8.0

6.0
9.0
6.0

7.0

11.0
13.0
12.0
13.0
17.0

9.5
12.0
12.0

SCHAUMWEIN

Prosecco, Nudo Brut

Perrier Jouet Grand Brut

Chandon Garden Spritz

Pét-Nat, Pink & Pure

ROSE

Miraval Studio, Provence (F)

Whispering Angel, Provence (F)

WEISS

Fontanabianca (Arneis), Piemont, (1)

Le Pic des Seigneurs (Chardonnay), Pays d'0C, (F)

Just Riesling, Weingut Hermannsberg, (D)

Riesling-Silvaner, Roman Hermann, Fldsch, (CH)

ROT

Les Escures AOC BIO, Cahors (F)

Blaufrénkisch « Manila » BIO, Burgenland (OE)

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

10cl
75l

75l

10cl
75l

10cl
75l

9.5
55.0

13.0
85.0

11.0
65.0

10.0
66.0

8.5
55.0

8.5
55.0

9.0
59.0

8.5
55.0

8.0
53.0

59.0

9.5
66.0

10.0
66.0



NEGRONI

AMERICANO
Bitter, Wermut, Soda

BOULEVARDIER
Bourbon, Bitter, Wermut

GRAPEFRUIT NEGRONI
Gin Rosa, Bitter, Wermut

NEGRONI
Gin, Bitter, Wermut

NEGRONI ROYAL
Gin, Bitter, Wermut, Champagner

NEGRONI SBAGLIATO
Bitter, Wermut, Prosecco

NEGROSKY
Vodka, Bitter, Wermut

ORANGE NEGRONI

Orange Gin, Bitter, Wermut, Orangenbitter

ROSITA
Tequila, Bitter, Wermut

SLOE NEGRONI

Monkey 47 Sloe Gin, Bitter, Wermut

WHITE NEGRONI
Gin, Suze, Wermut

ZURICH NEGRONI
Turicum Gin, Bitter, Wermut

14.0

18.0

17.0

16.0

19.0

15.0

16.0

17.0

18.0

17.0

18.0

18.0

MULES

DARK N STORMY
Rum, Ginger, Zitrone

GIN GIN MULE
Gin, Limette, Minze, Ginger

KENTUCKY
Bourbon, Ginger, Zitrone

LONDON
Gin, Ginger, Limette

MOSCOW
Vodka, Ginger, Limette

ZORI
Turicum Gin, Ginger, Zitrone

SOURS

AMARETTO
Amaretto, Zitrone, Orange, Eiweiss

APEROL
Aperol, Zitrone, Zucker, Eiweiss

GIN
Gin, Zitrone, Zucker, Eiweiss

MEZCAL
Mezcal, Limette, Zucker, Eiweiss, Cocktailbitter

PISCO
Pisco, Limette, Zucker, Eiweiss

VODKA
Vodka, Zitrone, Zucker, Eiweiss

WHISKY
Bourbon, Zitrone, Zucker, Eiweiss

17.0

17.0

17.0

16.0

16.0

18.0

17.0

15.0

17.0

20.0

17.0

17.0

18.0



COCKTAILS

BRAMBLE
Gin, Zitrone, Chambord

COSMOPOLITAN
Vodka, Cointreau, Limette, Cranberry

ESPRESSO MARTINI
Coffee, Vodka, Kahlua

FRENCH 75
Gin, Zitrone, Zucker, Champagner

DAIQUIRI
Rum, Limette, Zucker

GIN FlZZ
Gin, Zitrone, Soda, Zucker

GUATEMALITO
Rum Zacapa 23j, Limette, Ginger

HORSE’S NECK
Bourbon, Ginger Ale, Angostura

OLD FASHIONED
Bourbon, Zucker, Cocktailbitter, Soda

GRAPEFRUIT GIMLET
Malfy Gin, Limette, Orangen, Zucker

MANHATTAN
Whiskey, Wermut, Cocktailbitter

MEZ PALOMA

Mezcal, Lillet Rosé, Limette, Grapefruit Soda

OLD CUBAN

Rum, Limette, Minze, Angostura, Champagner

RUM FASHIONED
Rum, Zucker, Cocktailbitter, Soda

17.0

16.0

17.0

19.0

16.0

16.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

20.0

19.0

18.0

SLOE GIN Fizz
Gin, Limette, Grenadine, Soda

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

IPANEMA
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

VIRGIN MOIITO
Limette, Rohrzucker, Minze, Bitter Lemon

SOPHIE LOREN
Cranberrysaft, Limette, Minze, Zucker, Soda

FRESH GARDEN
Orangen-Passionsfruchtsaft, Cranberrysaft, Limette, Minze, Zucker

18.0

10.0

10.0

10.0

10.0



APERITIF - DIGESTIF
Amaretto di Saronno
Antica Formula

Aperol

Averna

Baileys

Brandli Brand

Campari

Cinzano Bianco/Rosso
Cynar

Donzell Les Cousins
Fernet Branca

Gran Classico

Grappa Di Barbera Nibbio
Jsotta Bianco/Rosso/Rosé
[talicus

Lillet Blanc/Rosé

Midi

Montenegro Amaro

Pastis 51

SHOTS

Altos Blanco/Reposado
Berliner Luft

Booze 041

Hierbas Ibicencas

John Ginger
Stadtmeister Zliri Brise

GIN

Beefeater

Bulldog

Deux Fréres
Hendrick's

Law of Ibiza

Le Tribute

Malfy Rosa/Limone/Orange
Monkey 47

Monkey 47 Sloe Gin
Turicum

28.0%
16.5%
11.0%
29.0%
17.0%
42.0%
25.0%
15.0%
16.5%
15.5%
40.0%
28.0%
40.0%
17.0%
20.0%
17.0%
21.0%
23.0%
45.0%

38.0%
18.0%
16.0%
26.0%
16.0%
20.0%

40.0%
40.0%
43.0%
41.4%
44.0%
43.0%
41.0%
47.0%
29.0%
41.5%

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

9.0
9.0
7.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.5
9.0
9.0
10.0
8.0
8.0
8.0
9.0
8.0
9.0

7.0
5.0
5.0
6.0
6.0
6.0

11.0
14.0
16.0
14.0
16.0
15.0
15.0
15.0
16.0
15.0

Appleton Estate
Havana Blanco
Havana Anejo Especial
Havana 7j

Diplomatico Reserva
Eminente 7]

Zacapa 23

WHISKEY

Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Four Roses Bourbon
Jameson

Markers Mark

Oban 14 Years Single Malt
Lagavulin

Brandy Veterano

VODKA
Absolut
Belvedere
Turicum

TEQUILA | MEZCAL
Altos

Altos Reposado

Volcan Blanco

Herradura Anejo
Mezcal BEU New Moon

40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
40.0%

45.0%
45.0%
40.0%
40.0%
45.0%
43.0%
43.0%

30.0%

40.0%
40.0%
41.5%

38.0%
38.0%
40.0%
40.0%
45.0%

4
4
4
4l
4
4
4l

4
4
4
4
4l
4
4

4

4
4
4

4l
4
4l
4l
4l

13.0
11.0
11.0
13.0
15.0
15.0
15.0

12.0
12.0
11.0
11.0
12.0
18.0
18.0

9.0

11.0
15.0
15.0

11.0
11.0
12.0
14.0
17.0



